平成２６年９月２９日

新潟市建設工事入札参加者 各位

        西区役所建設課

        西区役所総務課

西建第３３号 一般県道越後赤塚停車場四ツ郷屋線舗装修繕工事

の積算内容について（お知らせ）

 平成２６年９月１８日公告の「西建第３３号 一般県道越後赤塚停車場四ツ郷屋

線舗装修繕工事」の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう，お願いいたします。

記

１． 本工事費内訳表の「切削オーバーレイ工」及び「殻運搬処理」について

は、夜間作業「労務単価割増係数 a=1.5」にて積算しています。
交通誘導員については、昼間勤務（交代要員有り）にて積算しています。
上記については、積算書のとおり、積算してください。
なお、工事契約後に交通管理者と協議の上、変更協議の対象とします。